[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_09.07.2024_________

	№ ____2514_________

Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях совершенствования программно-целевого планирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление  администрации Раменского городского округа от 26.12.2022 №16369 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области» с изменениями, внесенными постановлением  администрации Раменского городского округа от 15.05.2023 №1602 «О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.

4.Муниципальному автономному учреждению «Раменский Медиацентр» Раменского городского округа (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее    постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта информационно-коммуникационной сети Интернет https:/ramnews.ru.
Временно исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа                                                       Э.В. Малышев